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
Honoraires charges Vendeur 

MAISON|5 pièces

95 m² RÉF : 6795DPE : D129 000€ 

	A

	1

	10

	0

�Pavillon sur sous-sol complet 
�Séjour avec cheminée sur terrasse
�Cuisine aménagée et équipée
�3 Chambres

�Sous-sol non cloisonné
�Cellier de 30m²
�Terrain de 3200m² plat et clos 
�Sans vis-à-vis direct

Saint Emiland

EXCLUSIF

 
Honoraires charges Vendeur 

MAISON|3 pièces

62 m² RÉF : 7912DPE : NC64 000€ 

	A

	1

	

	1

�Parc Naturel régional du Morvan 
�Proche lacs des Settons  
	 et de Pannecière
�Maison indépendante 

�Habitable de suite 
�Grange 37 m². Proche commodités
�Terrain clos de 506 m²
�Orientation idéale

CHATEAU CHINON CAMPAGNE

EXCLUSIF

 
6 400 € Honoraires charges Acquéreur 
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AUTUNSecteur

TYPE 2|2 pièces

37 m² RÉF : 7977DPE : D35 000 € 

	A

	1

	1

	1

�Situé au rez de chaussée
�Dans petite copro.faibles charges
�Entièrement rénové en 2003 
�Appartement en bon état 

�Loué depuis 7 ans 360€ par mois
�Coin cuisine aménagée
�Chauffage individuel gaz de ville
�Cave

AUTUN

EXCLUSIF

Copropriété 9 Lots Charges 763€/an
Honoraires charges Vendeur 

MAISON|8 pièces

160 m² RÉF : 7986DPE : D160 000 € 

	 A/E

	 2

	 2

	 1

	 1

�En plein centre ville, style art déco
�Garage et jardin, terrasse 
�Sans vis-à-vis. Cave
�Chauffage gaz de ville récent

�Toiture terrasse refaite
�Beaux volumes et très lumineux
�4 Chambres, 1 bureau 
�Salon, salle à manger

AUTUN

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur 

MAISON|5 pièces

83 m² RÉF : 7917DPE : NC39 000 € 

	1

	1

	1

�Parc Naturel Régional du Morvan 
�Garage de 35 m²
�Proche services 
�Maison indépendante 

�Terrain de 618 m²
�A seulement 15 km d’Autun
�Absence de vis-à-vis direct
�Très belle vue

LUCENAY-L’EVEQUE

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur 



engie-homeservices.fr

Entretien des parties 
communes d’immeubles

Service des ordures ménagères

Traitements des sols

Remise en état

Débarras

Z.A. de l’Aupretin
Allée Pierre et Marie CURIE
71500 LOUHANS
Tél : 03 85 75 11 92
Fax : 03 85 75 08 46
contact@indigo-proprete.fr www.indigo-proprete.fr

Indigo
Propreté



SPÉCIAL 
INVESTISSEURS

NEYRAT IMMOBILIER
POUR INVESTIR MAINTENANT OU POUR S’INSTALLER PLUS TARD…



Sélection INVESTISSEMENT

	10 �9 appartements dont 8 loués
�Rapport actuel de 37 155 € / an
�Si tout loué 42 593 € / an
�Hyper centre de chalon

432 m² RÉF : 7957DPE : D441 000€ 
IMMEUBLE | 17 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAONE

Honos. : 21 000 € ch. acquéreur

	6

	K

	3

	3

�Centre du village
�Immeuble composé de 3 T3
�Chauffage gaz individuel
�Aucunes charges

�Logements tous loués
�bonne rentabilité
�Grenier aménageable
�Proche commerces

145 m² RÉF : 7454DPE : NC138 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 9 pièces

EXCLUSIF

MERCUREY

Honos. : 7 000 € ch. acquéreur

	2

	1

	1

	1

	1

�Proche gare et commerces
�Appartement soigné 
�9e et dernier étage 
�Lumineux et vue dégagée

�Salon- séjour de 26m² 
�Balcon. Double vitrage pvc
�volets roulants
�Cave. 7% de rentabilité

66 m² RÉF : 7492DPE : E54 900€ 
TYPE 4 | 4 pièces

EXCLUSIF

CHALON SUR SAONE

Honos. ch. vendeur 	 lots : 128	 Charges : 129 €/an

	8

	4

	4

�immeuble de rapport 
�Au centre-ville
�2 locaux commerciaux
�4 appartements 

�combles aménageables
�caves
�A rénover
�Beau potentiel

360 m² RÉF : 5885DPE : D169 000€ 
IMMEUBLE | 12 pièces

EXCLUSIF

CHAGNY

Honos. ch. vendeur  
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Sélection INVESTISSEMENT

	6

�Immeuble de rapport 
�Dépendances. Au centre-ville
�Local commercial de 93 m²
�Grand appt au 1er étage

�Même appartement 
�Au second étage 
�Grenier au troisième
�Bâtiments dans la cour

408 m² RÉF : 8035DPE : NC164 500€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 11 pièces

EXCLUSIF

AUTUN

Honos. ch. vendeur 

	1

	1

	1

	1

�Joli T2 sous combles
�Kitchenette sur pièce à vivre
�1 Chbre
�Sdb avec baignoire 	

lavabo, wc
�Cave. Bonne rentabilité
�Proche commodités
�Au centre-ville

38 m² RÉF : 7915DPE : E49 500€ 
TYPE 2 | 2 pièces

SIM
PLE

LOUHANS

Honos. ch. vendeur  	 lots : 20	 Charges : 29 €/an

	5

	2

	2

	2

�Visibilité exceptionnelle
�2 locaux commerciaux
�70 et 77 m²
�Bâtiment indépendant 47 m²

�Appartement T5 de 109 m²
�2 caves voûtées
�Combles aménagéables
�Nbrs dépendances. Chauff. gaz

304 m² RÉF : 5412DPE : NC77 900€ 
IMMEUBLE | 11 pièces

EXCLUSIF

TOULON SUR ARROUX

Honos. ch. vendeur 

�Paradis des pêcheurs
�Terrain de 790 m² clos
�180 m² à rénover
�Beaux volumes

�Jardin clos
�Raccordée au tout à l’égoût
�Structure en pierres  
	 et charpentes en bon état

135 m² RÉF : 7985DPE : NC86 000€ 
MAISON | 5 pièces

SIM
PLE

LES BORDES

Honos. ch. vendeur 

	3

	2

	1

	x



Sélection INVESTISSEMENT

	4

	3

	3

�Au coeur de ville
�Local commercial loué
�Proche commodités
�Proche du port de plaisance

�Appartements loués
�Stationnements gratuits
�16 800 € Rentrées locatives

259 m² RÉF : 8030DPE : NC149 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 7 pièces

SIM
PLE

MONTCEAU LES MINES

Honos. ch. vendeur 

	2

	1

	1

�Vendu loué
�357.14€ de loyer 
�90€ de charges
�Rentabilité de 6.40%

�Loué depuis 1989
�Façade refaite
�Cave. Proche bus
�Face parc de la Colombière

65 m² RÉF : 7817DPE : E67 000€ 
TYPE 4 | 4 pièces

EXCLUSIF

LONGVIC

Honos. ch. vendeur 	 lots : 9	 Charges : 147 €/an

	3

�Idéal investisseur 
�Immeuble de rapport 
�1 T2 de 31.57 M²
�1 T3 de 75.83 M²

�1 Commerce de 124 m²
�3 Garages 
�Grenier, deux caves
�Terrain de 3100 m²

231 m² RÉF : 7801DPE : F165 000€ 
IMMEUBLE DE RAPPORT | 6 pièces

SIM
PLE

AUXONNE

Honos. ch. vendeur 	 lots : 	 Charges : 

	3

	A

	1

	1

	1

�Maison de 160 m²
�3 Belles chbres spacieuses
�Vaste mezzanine 
�Cave voûtée

�Garage . Atelier
�Pas de terrain
�Maison pouvant avoir  
	 un beau potentiel locatif

160 m² RÉF : 7059DPE : D164 000€ 
MAISON | 4 pièces

EXCLUSIF

BEAUNE / MEURSAULT

Honos. ch. vendeur 



24 neyrat-immobilier.fr DÉCOUVREZ + DE 500 OFFRES DE BIENS À LA VENTE SUR NOTRE SITE

�Au cœur du village
� Garage atelier
� Buanderie ascenseur
�4 Chambres

�Cuisine A/E ouverte
�Salle de bains et salle d’eau
�Combles aménagés
�Grande terrasse

MAISON|7 piècesCORPEAU

138 m² RÉF : 8001DPE : D

174 000 € 
Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 A/E

	 3

	 2

	 1

	 1

MAISON|4 pièces

120 m² RÉF : 7897DPE : G148 000€ 

	1

	1

	1 

	1

�Maison de ville 
�Jardin clos de 970 m² 
�3 Chbres. Salon avec cheminée, 
�Cuisine fermée

�Sur sous-sol complet 
�Garage cave 
�Atelier buanderie, 
�Travaux de rénovation à prévoir

CHAGNY

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

CHAGNY

S. TRAPON / J. PERRY

03 85 87 13 14

Agence Neyrat Immobilier 
CHAGNY
SERVICE TRANSACTION



CHAGNYSecteur

IMMEUBLE|7 pièces

171 m² RÉF : 7970DPE :NC193 000€ 

	2

	1

	1

�Immeuble de rapport
�Idéalement placé
�Proche commerces et école 
�Composé de 2 logements

�Potentiel de 2 logements  
	 supplémentaires 
�Vide à ce jour.  Jardin privé clos
�Cave. Travaux à envisager

RULLY

EXCLUSIF

 13 000 € Honoraires charges Acquéreur

MAISON|3 pièces

80 m² RÉF : 7762DPE : F144 100€ 

	1

	1

	1

	1

�Centre Nolay et ses commerces
�Pavillon entièrement rénové
�2 Chbres. Grand salon avec insert 
�Cuisine équipée récente fermée

�Salle d’eau rénovée
�Chauffage fuel
�Grand sous-sol (pièce chauffée) 
�Garage, combles aménageables

NOLAY

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|3 pièces

63 m² RÉF : 8002DPE :NC114 000€ 

	1

	1

	2

	1

�Au sein du pittoresque village 
�Maison ancienne à rénover
�Pièce de vie. 2 Chambres 
�Combles aménageables

�Terrain idéalement  
	 répartit sur l’arrière 
�Sans vis-à-vis 
�Cuisine d’été.

SAINT-AUBIN

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur
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BEAUNE

 J. NICOLET / A. GUIGUE / M. DE BIASI

03 80 22 35 13

Agence Neyrat Immobilier 
BEAUNE
SERVICE TRANSACTION

�Pour investisseurs
�Centre ville, proche gare 
�Ensemble immobilier à reconvertir
�Terrain de 2600 m² environ

�Élevé sur caves
�Bureaux
�Greniers
�Fort potentiel

PROPRIETE|10 piècesBEAUNE

4400 m² RÉF : 6990DPE : B

1 378 000 €  Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	2

TYPE 3|3 pièces

60 m² RÉF : 7827DPE : D119 500€ 

	1

	1 

	1

	1

�Proche centre ville
�Quartier calme
�Appartement rénové 
�Situé au 2ème étage

�Entrée avec placard
�Séjour, cuisine aménagée
�2 chbres. Cave, grenier
�Stationnement extérieur

BEAUNE

Copropriété 72 Lots Charges 2466€/an
Honoraires charges Vendeur



PARAY-LE-MONIAL

 I. BOUILLIER / M. ROUSSIER / F. DESSOLY / J. LAVAURE

03 85 81 10 68

Agence Neyrat Immobilier 
PARAY-LE-MONIAL
SERVICE TRANSACTION

�Espace de vie de plus de 44 m²
�Cuisine ouverte. Véranda climatisée
�6 chbres (12, 12, 15, 23, 23 et 25 m²)
�Double vitrage. Chauff gaz de ville

�Terrain de 880 m² clos
�Ecoles à 2 min à pied
�Deuxième maison  
	 pour revenu complèmentaire

MAISON|10 piècesDIGOIN, NEUZY

326 m² RÉF : 7976DPE : C

192 000 €  Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	3

	3

	2

	1

	2

MAISON|6 pièces

163 m² RÉF : 7869DPE : D159 500€ 

	 3

	A

	2

	2

�maison de ville de 162 m²
�sur deux niveaux
�3 chambres, 1 bureau
�cuisine semi-ouverte 

�double séjour sur terrase
�parcelle de terrain clos de 560 m²
�chauffage gaz et insert bois
�possibilité de revenus locatif

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur
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PARAY-LE-MONIALSecteur

MAISON|4 pièces

105 m² RÉF : 8023DPE : F82 500 € 

	 3

	1

	1

	2

�Maison année 70 sur sous-sol
� Située au coeur du village 
�3 Chbres, balcon, chauff. fioul
� Terrain clos de 1500 m²

�Fenêtres bois double vitrage
�Toiture et plancher isolé
� Gros travaux à prévoir
�Idéal  1er achat ou investissement

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

112 m² RÉF : 7947DPE : NC96 900 € 

	 4

	1 

	1

	1

�Quartier résidentiel
�Pavillon lumineux 4 chambres
�Séjour de 25 m² parquet massif
�Terrain clos de 500 m²

�Garage
�Prox. Ecoles primaire et maternelle
�Voie verte à 800 m²
�Tout à l’égout

NEUZY - DIGOIN

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|4 pièces

70 m² RÉF : 7964DPE : G57 000 € 

	 2

	1

	1

	1 

	1

�Idéal investissement 
�Maison lumineuse 
�Sous sol complet
�Deux / trois chambres

�Possibilité cuisine ouverte 
�Terrain clos de 463 m²
�Garage
�Eligible prêt a taux zéro

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur



PARAY-LE-MONIALSecteur

TYPE 4|4 pièces

71 m² RÉF : 7802DPE : D63 900 € 

	1

	1 

	1

	1

�Proche centre commercial
�Au premier étage avec ascenseur
�séjour double de 25 m²
�2 chambres

�Loggia vitrée de 14 m² 
�Chauffage au sol
�Double vitrage PVC
�Garage

DIGOIN

EXCLUSIF

Copropriété 120 Lots Charges 2312€/an
Honoraires charges Vendeur

TYPE 3|3 pièces

68 m² RÉF : 7955DPE : C165 000 € 

	 2

	1

	1 

	1

�Immeuble 2010
�Proche Basilique
�Grand séjour avec cuisine ouverte
�Deux chambres

�Vue sur parc
�Grand balcon terrasse
�Pas de travaux
�Garage en sous sol

PARAY LE MONIAL

EXCLUSIF

Copropriété 22 Lots Charges 973€/an
Honoraires charges Vendeur

MAISON|6 pièces

233 m² RÉF : 7984DPE : E141 000 € 

	 5

	2

	2

	1

�Loft / maison de ville de 232 m²
�Esprit industriel
�Pièce de vie 100m²
�4/5 Chambres. Lumineux

�Au porte de montceau
�Places de stationnements
�Peut convenir  
	 pour une profession libérale

SAINT VALLIER

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur
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LOUHANS

F. Oudot 

03 85 74 04 15

Agence Neyrat Immobilier 
LOUHANS
SERVICE TRANSACTION

APPARTEMENTS|4 pièces

89 m² RÉF : 7934DPE : 195 000 € 

	 3

	1

	1

	1

�Très bel appartement 
�Grand standing
�Grande pièce à vivre 
�Coin cuisine cellier

�3 Chbres. 1 Wc. 1 Salle d’eau
�Belle terrasse vue seille 
�Pkg abrité et sécurisé
�A 2 pas du centre historique

LOUHANS

 Honoraires charges Vendeur

�Maison moderne de plain pied 
�Piscine . Cuisine ouverte équipée  
	 sur séjour et insert
�5 Chbres dont 1 avec sde

�Bureau, dressing, cellier, garage
�Adoucisseur et aspiration centrale
�Terrain clos et arboré de 884 m²
�Prox.Toutes commodités

MAISON|6 piècesREGION LOUHANNAISE

117 m² RÉF : 8018DPE : D

183 000 €  Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 5

	1

	1



LOUHANSSecteur

MAISON|1 pièce

91 m² RÉF : 7945DPE : E150 000€ 

	 3

	O

	1

	1

�Jolie maison moderne familiale 
�Plain pied. 3 Chbres
�Cuisine ouverte équipée  
	 sur pièce à vivre

�Sde avec douche italienne
�Cellier, garage
�Terrain de 750m²
�Habitable de suite

BRANGES proche centre village

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

174 m² RÉF : 7973DPE : E220 000 € 

	 4

	2

	2

	1

�Villa avec piscine, proche du centre
�Cuisine équipée sur pièce à vivre
�4 Chambres avec placards
�2 WC. Sde et sdd italienne

�Vaste sous sol et garage
�Piscine avec pergola
�Le tout sur terrain clos, 
	  arboré de 1693m²

LOUHANS

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

120 m² RÉF : 7959DPE : D232 000€ 

	1

	1

	1

	1

�Superbe villa  sur 2 niveaux 
�Hall d ‘entrée spacieux
�Grand séjour salon avec insert
�Cuisineaménagée et équipée 

�Sdb meublée, douche et baignoire
�3 Chbres avec placards, bureau
�Vaste garage carrelé de 120m²
�Terrain clos arboré de 1424m²

LOUHANS proche centre

 Honoraires charges Vendeur
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LE CREUSOT

A. BOMPAS

03 85 58 66 83

Agence Neyrat Immobilier 
LE CREUSOT
SERVICE TRANSACTION

MAISON|5 pièces

95 m² RÉF : 6715DPE : E163 410€ 

	1

	1 

	2

	1

�Terrain clos de 819m²
�4 Chambres
�Salle de bains
�Garage

�Nombreux placards
�Au calme
�Proximité commerces
�Cuisine ouverte sur salon/séjour

LE BREUIL

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

�Terrain de 627m² clos
�Chauffage gaz 
�Trois chambres
�Une suite parentale

�Salle d’eau de 9.68m²
�Cuisine meublée et équipée
�Une mezzanine
�Entièrement rénovée

MAISON D’HABITATION|5 piècesLE CREUSOT

173 m² RÉF : 8043DPE : 

172 040 €  Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	 A/E

	2

	2

	1

	2



LE CREUSOTSecteur

RESTAURANT| pièces

417 m² RÉF : 7966DPE : NC218 333€ 

	A / E

	2

	1

	1

�Loyer 500 €/mois
�Cuisine professionnelle
�Terrasse de 70 à 90 places
�Salle de restauration 48 places

�Licence IV
�Appartement à l’étage
�Aucun travaux
�Façade refaite à neuf

SAINT LEGER SUR DHEUNE

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

GITES/CHAMBRES D’HOTES|18 pièces

690 m² RÉF : 7963DPE : D773 000€ 

	 10

	 A / E

	 11

	 10

	 6

�Terrain de 15000m²
�Gîtes
�Chambres d’hôtes
�Activité quad

�Piscine
�Salle de séminaire
�Cuisine meublée et équipée
�Proche cente ville

COUCHES

 Honoraires charges Vendeur

MAISON D’ARCHITECTE|6 pièces

250 m² RÉF : 7951DPE : C359 000€ 

	A / E

	2

	2

	4

�3 Chambres
�Suite parentale
�Salle d’eau
�Salle de bain

�Piscine spa
�Terrasse de 90m²
�Terrain clos et arboré de 2110m²
�Cave

MONTCENIS

 Honoraires charges Vendeur
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ST-MARTIN-EN-BRESSE

N. Mory

06 87 14 47 66

Agence Neyrat Immobilier 
ST-MARTIN-EN-BRESSE
SERVICE TRANSACTION

�Très proche Saint Martin en Bresse
�3 chambres et bureau
�Espace nuit de plain pied
�192 m² habitables

�Chauffage économique
�Double garage
�Grand calme
�6000 m² de terrain clos

MAISON de 2011|5 piècesPerrigny

192 m² RÉF : 7873DPE : D

249 000 €  Honoraires charges Vendeur

COUP DE CŒUR EXCLUSIF

	2

	2

	2

PROPRIETE|4 pièces

113 m² RÉF : 7854DPE : 179 000€ 

	A / E

	1

	1 

�Lieu dit. 25 Mn de chalon/saône
�Ferme bressanne 2 ha
�Habitation de 113 m² habitables
�Charpente et murs TBE

�Grande cour
�Élevages d’animaux bienvenus
�Hangars, tecks, granges, étable 
�Chauffage central

DICONNE

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur



ST-MARTIN-EN-BRESSESecteur

MAISON|5 pièces

134 m² RÉF : 7710DPE : D84 000€ 

	1

	1

	1

	1

�Maison de village lumineuse 
�À rénover, idéale famille ou artisan
�Jardin intérieur. 4 Chbres
�Structure en bon état, plain pied 

�Grandes pièces de vie
�Dépendances anciennes  
	 en bon état
�Tout à légout raccordé

CIEL

EXCLUSIF

 Honoraires charges Vendeur

MAISON|5 pièces

135 m² RÉF : 7985DPE : NC86 000€ 

	

	2

	1 

�Paradis des pêcheurs au calme
�180 m² à rénover
�Murs en pierres et charpentes  
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